МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3  » 20^ ^  № АсЗ.

о  внесении изменений в постановление администрации Белгородского
района Белгородской области от 16 октября 2020 г. № 120 «О единой

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Белгородского района

и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом
от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции». Указом
Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,
постановлением Губернатора Белгородской области от 25 декабря 2018 г. № 125
«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих области и урегулированию конфликта
интересов». Уставом муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области, принятым решением Совета депутатов Белгородского
района Белгородской области от 31 июля 2007 г. № 309, в связи
с организационно-штатными изменениями администрация Белгородского
района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Белгородского района
Белгородской области от 16 октября 2020 г. № 120 «О единой комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих администрации Белгородского района и урегулированию конфликта
интересов» (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. Состав единой комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации Белгородского района
и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением,
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Управлению кадровой политики аппарата администрации
Белгородского района (Немыкина О.А.) обеспечить размещение настоящего

постановления в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
района «Белгородский район» Белгородской области
https://belgorodskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/munitsipalnaya-sluzhba/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на аппарат администрации Белгородского района (Тельнов А.И.)

Глава администрации
Белгородского района А.П. Куташова

https://belgorodskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/munitsipalnaya-sluzhba/

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Белгородского района
от « 3  уу'Сг-г^/сЛ. 2024 г. № <So(L

СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ
по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Белгородского района
и урегулированию конфликта интересов

Председатель единой комиссии:
заместитель главы администрации района -  руководитель аппарата
администрации Белгородского района

Заместитель председателя единой комиссии:
заместитель руководителя аппарата -  начальник управления кадровой политики
аппарата администрации Белгородского района

Секретарь единой комиссии:
начальник отдела организации муниципальной службы управления кадровой
политики аппарата администрации Белгородского района

Члены единой комиссии:
первый заместитель главы администрации района -  руководитель комитета
ЖКХ, транспорта и инженерной инфраструктуры администрации
Белгородского района

заместитель главы администрации района -  руководитель комитета
по обеспечению безопасности администрации Белгородского района, секретарь
Совета безопасности района

начальник правового управления администрации Белгородского района

начальник управления документационного обеспечения и приема граждан
аппарата администрации Белгородского района

председатель Белгородской районной организации Белгородской региональной
организации профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
(по согласованию)

председатель Белгородской местной районной организации Всероссийской
общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

председатель Совета женщин Белгородского района (по согласованию)

исполнительный директор Высшей школы управления НИУ «Бел ГУ»
(по согласованию)

председатель Общественной палаты Белгородского района (по согласованию)